
 

1 

 

PSP.40-3/16 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 8 lipca 2016 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku 
akademickim 2016/2017, związane z prowadzeniem studiów podyplomowych i 
kursów  
 
Na podstawie art. 99 ust.1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 
Zarządzenia Nr 52/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu z dnia 17 października 2014 r. w sprawie kalkulacji kosztów oraz zasad 
pobierania opłat za usługi edukacyjne, świadczone na studiach podyplomowych, 
kursach dokształcających i szkoleniach i § 5 ust. 2 Zarządzenia Nr 50/2016 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 8 lipca 2016 r.  
w sprawie prowadzenia kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych, 
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, zwana dalej „Uczelnią”, 
biorąc pod uwagę wnioski dyrektorów instytutów i analizę kosztów ponoszonych  
w zakresie niezbędnym do uruchomienia i prowadzenia studiów podyplomowych i 
kursów, pobiera opłaty za świadczone, w roku akademickim 2016/17, usługi 
edukacyjne, związane z prowadzeniem: 

1) studiów podyplomowych, 
2) kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych, w formie: 

a) kursów kwalifikacyjnych, 
b) kursów specjalistycznych, 

3) kursów dokształcających. 
 

§ 2 
 

Semestralne opłaty, za prowadzenie studiów podyplomowych, obowiązujące dla 
całego cyklu kształcenia, zostały ustalone w następujących wysokościach: 

 
1) w Instytucie Ekonomicznym na specjalności kształcenia:    

a) Specjalista ds. zamówień publicznych    1 700 zł  

b) Zarządzanie w ochronie zdrowia     1 700 zł  
c) Zarządzanie zasobami ludzkimi      1 700 zł 

2) w Instytucie Języków Obcych na specjalności kształcenia: 
a) Nauczyciel języka angielskiego w edukacji przedszkolnej  

i wczesnoszkolnej       1 700 zł 
b) Specjalista językowo-biznesowy     1 600 zł 

3) w Instytucie Pedagogicznym na specjalności kształcenia:  
a) Arteterapia z elementami pomocy  

psychologiczno-pedagogicznej     1 300 zł 

b) Bibliotekoznawstwo i informacja naukowa    1 200 zł  



 

2 

 

c) Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością 

intelektualną         1 200 zł                                                                      

d) Multimedia z projektowaniem graficznym    1 300 zł 

e) Organizacja i zarządzanie oświatą     1 200 zł  

f) Przygotowanie pedagogiczne      1 200 zł  

g) Socjoterapia        1 200 zł  

h) Terapia pedagogiczna        1 200 zł  

i) Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka    1 200 zł 

j) Wychowanie i psychoprofilaktyka w szkole     1 200 zł 

k) Wychowanie przedszkolne       1 200 zł  
4) w Instytucie Technicznym na specjalności kształcenia - Informatyka  

dla nauczycieli         1 200 zł  
 

§ 3 
 

Opłaty za prowadzenie, w Instytucie Zdrowia, kształcenia podyplomowego dla 
pielęgniarek i położnych obowiązujące dla całego cyklu kształcenia, zostały ustalone 
w następujących wysokościach: 
 

1) kursy kwalifikacyjne dla pielęgniarek: 
a) Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie pielęgniarstwa  

internistycznego        1 300 zł 
b) Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie pielęgniarstwa  

nefrologicznego z dializoterapią     1 300 zł 
c) Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie pielęgniarstwa  

psychiatrycznego       1 300 zł 
 

2) kursy specjalistyczne dla pielęgniarek i położnych: 
a) Edukator w cukrzycy          650 zł 
b) Komunikowanie interpersonalne w pielęgniarstwie      600 zł 
c) Resuscytacja krążeniowo-oddechowa       500 zł  

 
3) kurs specjalistyczny dla pielęgniarek - Wykonanie konikopunkcji,  

odbarczenie odmy prężnej oraz wykonanie dojścia doszpikowego    400 zł 
 

§ 4 
 

Za świadczone usługi edukacyjne, związane z prowadzeniem kursów 
dokształcających, pobiera się jednorazową opłatę w następujących wysokościach:  
 

1) w Instytucie Języków Obcych: 
a) Język angielski dla maturzystów – matura podstawowa     420 zł 
b) Język angielski dla maturzystów – matura rozszerzona     840 zł 

2) w Instytucie Pedagogicznym: 
a) Kurs podstawowy systemu językowo-migowego        280 zł 
b) System językowo-migowy w pracy pedagogicznej  

i wychowawczej          200 zł 
3) w Instytucie Technicznym:  

a) Podstawy programowania obrabiarek sterowanych  

numerycznie w systemie MTS        800 zł  



 

3 

 

b) Podstawy projektowania w systemie Catia     1 200 zł  

 
§ 5 

 
Za wydanie dokumentu poświadczającego ukończenie studiów podyplomowych lub 
kursów, o których mowa w §§ 2-4, pobiera się jednorazową opłatę w wysokości 30 zł.  

 
§ 6 

 
Ustala się 10 % zniżkę dla absolwentów Uczelni (studiów pierwszego, drugiego 
stopnia oraz studiów podyplomowych), podejmujących kształcenie lub dokształcanie 
w formach, o których mowa w § 2 oraz w § 3 pkt 1. 
 

§ 7 
 

Szczegółowe warunki pobierania opłat określa umowa zawarta pomiędzy Uczelnią, a 
słuchaczem studiów podyplomowych lub uczestnikiem kursu. 
 

§ 8 
 
Opłaty za świadczone usługi edukacyjne wnoszone są na rachunek bankowy 
Uczelni:  
Bank PEKAO S.A. o/Nowy Sącz 84 1240 4748 1111 0010 4341 0034. 

 
§ 9 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kwestorowi.  

 
§ 10 

Tracą moc Zarządzenia: 
1) Nr 36/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu  

z dnia 11 lipca 2008 r. w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne na 
studiach podyplomowych i kursach dokształcających; 

2) Nr 24/2009 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu  
z dnia 10 lipca 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za świadczone 
usługi edukacyjne na studiach podyplomowych i kursach dokształcających; 

3) Nr 60/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu  
z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne na 
studiach podyplomowych i kursach dokształcających. 
 

§ 11 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 października 2016 r. 

 
 

               
REKTOR 

 
 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 


